RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1]09.01.2019 |Eréffnung Okonomatsdienst (Dekret der Schulfiihrungskra | 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
21 11.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 22 Schiilereintritte in die Eis | 2.2.1.2.01.02.005 22,00 1.978,00
3] 15.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - Schilereintritte fir Eislaufer | 2.2.1.2.01.02.005 44,00 1.934,00
4| 15.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - Schilereintritte flr Eislaufer | 2.2.1.2.01.02.005 44,00 1.890,00
51 16.01.2019 |Kassenbeleg Tinkhauser - Ausgaben fiir Bliromaterial 2.2.1.1.01.02.001 33,51 1.856,49
6| 16.01.2019 |Tickets - Vereinigte Biihnen Bozen - 11 Schilereintritte an | 2.2.1.2.01.02.005 77,00 1.779,49
71 17.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 32 Schilereintritte - Eislaufe | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 1.715,49
8| 17.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 31 Schilereintritte - Eislaufe | 2.2.1.2.01.02.005 62,00 1.653,49
9| 18.01.2019 |Kassenbeleg Weltladen - Geschenke (Schokoladepralinen) | 2.2.1.1.01.02.009 124,80 1.528,69
10| 18.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 15 Schilereintritte in die Eis | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.498,69
11| 18.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 31 Schilereintritte in die Eis | 2.2.1.2.01.02.005 62,00 1.436,69
12| 18.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 10 Eintritte in die Eishalle - 2.2.1.2.01.02.005 20,00 1.416,69
13| 25.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 15 Schiilereintritte in die Eis | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.386,69
14 | 25.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Palaghiaccio - 17 Schilereintritte in ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.352,69
15| 25.01.2019 |Rechnung KZ-Gedenkstatte Dachau - Eintritte Gedenkstat | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.172,69
16| 25.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 9 Schiilereintritte in die Eish | 2.2.1.2.01.02.005 18,00 1.154,69
17| 31.01.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 21 Eintritte in die Eishalle - 2.2.1.2.01.02.005 42,00 1.112,69
18| 01.02.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 17 Schiilereintritte - Klasse 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.078,69
19| 01.02.2019 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Janner 201 | 2.2.1.1.01.01.001 151,40 927,29
20| 01.02.2019 |Kassenbeleg Athesia - Bastelmaterial im Rahmen eines Pri | 2.2.1.1.01.02.999 54,31 872,98
21| 01.02.2019 |Kassenbeleg - Naturmuseum Sudtirol - Eintritte in das Nat | 2.2.1.2.01.02.005 24,00 848,98
22| 01.02.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 9 Eintritte in die Eishalle - K | 2.2.1.2.01.02.005 18,00 830,98

06.05.2021 - 15:45

1/15




RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 04.02.2019 |Kassenbeleg Naturmuseum - 18 Eintritte ins Naturmuseu | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 767,98
241 05.02.2019 |Kassenbeleg Wepa Srl. - Kleinmaterial fir Instandhaltungs | 2.2.1.2.01.07.008 95,23 672,75
251 08.02.2019 |Kassenbeleg Frauenmuseum - Schilereintritte ins Frauenr | 2.2.1.2.01.02.005 103,00 569,75
26| 08.02.2019 |Kassenbeleg De Nardo Sas - Tintenfische zum Sezieren i | 2.2.1.1.01.02.999 15,03 554,72
27| 12.02.2019 |Eintrittskarten - Sidtiroler Kulturinstitut - 22 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 132,00 422,72
28| 12.02.2019 |Eintrittskarten - Sudtiroler Kulturinstitut - 14 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 338,72
29| 12.02.2019 |Eintrittskarten - Sudtiroler Kulturinstitut - 16 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 242,72
30| 13.02.2019 |Eintrittskarten - Sidtiroler Kulturinstitut - 26 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 156,00 86,72
31| 13.02.2019 |Bestdtigung - Bibliotheksverband - Mitgliedsbeitrag 2019 2.2.1.2.01.99.003 50,00 36,72

Summe Periode 1 2.000,00 1.963,28 36,72
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 36,72 36,72

1]13.02.2019 |Abrechnung 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.963,28 2.000,00
2| 13.02.2019 |Eintrittskarten - Vereinigte Bihnen Bozen - 16 Eintrittskar | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 1.888,00
3| 14.02.2019 |Kassenbeleg Plunger - Verbrauchsmaterial fliir den Tag del | 2.2.1.1.01.02.999 3,60 1.884,40
4| 15.02.2019 |Kassenbeleg Faro - Millbehélter in den Labors 2.2.1.1.01.02.999 59,90 1.824,50
5119.02.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - Eintritte in die Eishalle - Kla: | 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.790,50
6| 19.02.2019 |Tageskarte Standseilbahn - Raschétz - Tageskarten fir dit | 2.2.1.2.01.02.005 99,00 1.691,50
71 21.02.2019 |Kassenbeleg Well.Com. GmbH - Schiilereintritte Kegeln i | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 1.591,50
8 121.02.2019 |Kassenbeleg Loipe Ridnaun - Tageskarten fiir Schiiler/inne | 2.2.1.2.01.02.005 102,50 1.489,00
91 21.02.2019 |Kassenbeleg Gasser Brothers & Co. KG - Ausgaben fir der | 2.2.1.1.01.02.999 4,48 1.484,52
10| 21.02.2019 |Kassenbeleg - Eishalle Gemeinde Brixen - 19 Eintritte ind | 2.2.1.2.01.02.005 38,00 1.446,52
11| 21.02.2019 |Kassenbeleg - Nahversorgungsgenossenschaft - Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 39,77 1.406,75
12| 21.02.2019 |Kassenbeleg Eurospar - Geschenke (Schokoladen) an vers | 2.2.1.1.01.02.009 78,11 1.328,64
13| 21.02.2019 |Kassenbeleg - Eishalle - 15 Schiilereintritte in die Eishalle | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.298,64
14| 22.02.2019 |Kassenbeleg - Comune di Bressanone - 33 Eintritte Eishall | 2.2.1.2.01.02.005 66,00 1.232,64
15| 22.02.2019 |Tickets - Vereinigte Bihnen Bozen - Eintritte "Option" - KI. | 2.2.1.2.01.02.005 98,00 1.134,64
16| 22.02.2019 |Tickets - Vereinigte Bihnen Bozen - 40 Schiilereintritte - ( | 2.2.1.2.01.02.005 280,00 854,64
17| 25.02.2019 |Eintrittskarten - VBB - 17 Schiilereintritte (Klasse 5BR) - ( | 2.2.1.2.01.02.005 119,00 735,64
18| 25.02.2019 |Eintrittskarten - VBB - 13 Schiilereintritte 5BT - Option an | 2.2.1.2.01.02.005 91,00 644,64
19| 26.02.2019 |Kassenbeleg Athesia - Plakate flir Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 48,00 596,64
20| 01.03.2019 |Kassenbeleg Technorama - Schillereintritte ins Technoranm | 2.2.1.2.01.02.005 268,50 328,14
21| 07.03.2019 |Dichiarazione/Ricevuta - Associazione Culturale "Arte del « | 2.2.1.2.01.02.005 230,00 98,14
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RG Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

Summe Periode 2

2.000,00

1.901,86

98,14
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 98,14 98,14

1] 07.03.2019 |Abrechnung 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.901,86 2.000,00
2| 11.03.2019 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Februar 20 | 2.2.1.1.01.01.001 161,30 1.838,70
3| 12.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle - Eintritte fiir Eishalle (Klasse 4AR) 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.804,70
4 |12.03.2019 |Bestatigung OEW - Teilnahmebeitrag fir Projekt "Kopfstar | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.744,70
5113.03.2019 |Kassenbeleg WEPA Srl. - Verbrauchsmaterial fiir Versuche | 2.2.1.1.01.02.999 94,45 1.650,25
6 | 18.03.2019 |Kassenbeleg MPreis - Ausgaben fir Projekt "Kochen" am 1 | 2.2.1.1.01.02.999 73,66 1.576,59
7 | 20.03.2019 |Eintrittskarten - Vereinigte Bliihnen Bozen - 16 Eintrittskar | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 1.464,59
8| 20.03.2019 |Eintrittskarten - Vereinigte Bliihnen Bozen - 22 Eintrittskar | 2.2.1.2.01.02.005 154,00 1.310,59
9 20.03.2019 |Eintrittskarten - Vereinigte Bliihnen Bozen - 17 Eintrittskar | 2.2.1.2.01.02.005 119,00 1.191,59
10| 20.03.2019 |Zugtickets - OBB - Zugtickets nach Innsbruck am 18.03.2 | 2.2.1.2.01.02.005 139,40 1.052,19
11| 20.03.2019 |Quittung Post - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 69,75 982,44
12| 20.03.2019 |Ticket - Film Club Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.201' | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 922,44
13| 20.03.2019 |Tickets - Film Club Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.20: | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 842,44
14| 20.03.2019 |Tickets - Film Club Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.20: | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 767,44
15| 20.03.2019 |Tickets - Film Club Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.20: | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 677,44
16 | 20.03.2019 |Tickets - Film Club Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.20: | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 622,44
17| 20.03.2019 |Tickets - Film Club Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.20: | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 547,44
18| 20.03.2019 |Tickets - Filmclub Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.201 | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 437,44
19| 20.03.2019 |Tickets - Filmclub Bozen - Eintritte ins Kino am 19.03.201' | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 367,44
20| 20.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - Eintritte Eishalle am 18.03.z | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 299,44
21| 20.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - Eintritte in die Eishalleam 1 | 2.2.1.2.01.02.005 62,00 237,44
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 20.03.2019 |Bestatigung - Vereinigte Bihnen Bozen - 16 Eintritte am 1 | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 125,44
23| 21.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 23 Eintritte - Eishalle Brixen | 2.2.1.2.01.02.005 46,00 79,44
Summe Periode 3 2.000,00 1.920,56 79,44
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 79,44 79,44

1]21.03.2019 |Abrechnung 4 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.920,56 2.000,00
2| 22.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - Eintritte Eishalle - 2AR und © | 2.2.1.2.01.02.005 46,00 1.954,00
3| 22.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 42 Eintritte in die Eishalle - 2.2.1.2.01.02.005 84,00 1.870,00
4 | 25.03.2019 |Kassenbeleg Eishalle Brixen - 32 Schilereintritte Eishalle - | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 1.806,00
5127.03.2019 |Kassenbeleg Pantano Roberto - Gasflasche fiir Labor 2.2.1.1.01.02.999 125,00 1.681,00
6| 27.03.2019 |Quittung Post - Postspesen (Zusendung Unterlagen fir die | 2.2.1.2.01.14.002 9,50 1.671,50
7 | 02.04.2019 |Bestatigung - Projektverein Sowi Brixen - 16 Schulereintri | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.591,50
8 1 02.04.2019 |Bestatigung - Projektverein Sowi Brixen - 12 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.531,50
9 | 02.04.2019 |Bestatigung - Projektverein Sowi Brixen - 16 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.451,50
10| 02.04.2019 |Kassabeleg/Ticket - Tierpark Miinchen - 35 Schilereintritt | 2.2.1.2.01.02.005 210,00 1.241,50
11| 02.04.2019 |Kassenbeleg - Unterkofler Georg - Zeitungen im Marz 201 | 2.2.1.1.01.01.001 130,50 1.111,00
12| 05.04.2019 |Kassabeleg Athesia - Beileidskarten Fir KIT (Kriesen Inte | 2.2.1.1.01.02.009 17,20 1.093,80
13| 05.04.2019 |Kassabeleg Bottega Mondo - Beileidskarten KIT 2.2.1.1.01.02.009 9,55 1.084,25
14 | 05.04.2019 |Kassabeleg Eco Store - Toner schwarz f. Labor 2.2.1.1.01.02.001 13,90 1.070,35
15| 05.04.2019 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Kleinmat. fiir Instan | 2.2.1.2.01.07.008 96,60 973,75
16 | 05.04.2019 |Kassenbel. Unterkofler - Ziindhdlzer Labor 2.2.1.1.01.02.999 40,00 933,75
17| 05.04.2019 |Kassenbel. New Colors GmbH - Verbrauchsmat. Labor 2.2.1.1.01.02.999 55,00 878,75
18| 05.04.2019 |Kassenbel. New Colors GmbH - Bilderrahmen f. Fotos Mat | 2.2.1.1.01.02.999 27,00 851,75
19| 05.04.2019 |Kassenbel.Supermercato - Audiokabel und Stecker fiir Kla | 2.2.1.2.01.07.005 39,40 812,35
20 | 05.04.2019 |Kassenbeleg Electroland - Netzteile fir PC's im Labor 2.2.1.2.01.07.005 59,90 752,45
21| 05.04.2019 |Eintrittskarten - VBB - 16 Eintrittskarten - Klasse 3BT - Bli | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 640,45
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 05.04.2019 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fur L | 2.2.1.1.01.02.999 10,60 629,85
23| 05.04.2019 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER KG - Buffet, Happchen, Pizz. | 2.2.1.1.01.02.009 177,00 452,85
24| 08.04.2019 |Tickets Vereinigte Blihnen BZ - 15 Schiilereintritte Theate | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 347,85
251 11.04.2019 |Skikarten DolomitiSikpass Kronplatz - 33 Skikarten 4AT + | 2.2.1.2.01.02.005 198,00 149,85
26| 11.04.2019 |Quittung MMM Kronplatz - 33 Schiilereintritte fiirs Messne | 2.2.1.2.01.02.005 132,00 17,85
Summe Periode 4 2.000,00 1.982,15 17,85
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 17,85 17,85

1]11.04.2019 |Abrechnung Nr. 5 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.982,15 2.000,00
2| 12.04.2019 |Zugtickets - Ferrovia - 17 Zugtickets nach Rovereto - Kla | 2.2.1.2.01.02.005 134,30 1.865,70
31 12.04.2019 |Quittung Museo Storico Italiano - Eintritte ins Museo Stori | 2.2.1.2.01.02.005 102,00 1.763,70
4] 12.04.2019 |Zugtickets OBB - 15 Tickets nach Innsbruck - Klasse 3AS 2.2.1.2.01.02.005 123,00 1.640,70
5112.04.2019 |Kassenbeleg Audio Versum - Eintritte Audio Versum - Klas | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 1.535,70
6| 30.04.2019 |Rg. Kultur & Museumsverein Villanders - 16 Schiilereintrit! | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 1.439,70
7 | 30.04.2019 |Tickets Gardaland Sea Life - 33 Tickets 2AS + 2BT 2.2.1.2.01.02.005 214,50 1.225,20
8 | 30.04.2019 |Rg. Neue Medien Minnich - all-inkl. Privat Plus Leistungsz | 2.2.1.2.01.05.999 46,46 1.178,74
9| 02.05.2019 |Kassabeleg Unterkofler Georg - Zeitungen April 2019 2.2.1.1.01.01.001 118,90 1.059,84
10| 03.05.2019 |Kassenbeleg De Nardo - Fische fiir den Unterricht (Seziere | 2.2.1.1.01.02.999 20,83 1.039,01
11| 03.05.2019 |Kassenbeleg De Nardo - Fische fiir den Unterricht (Seziere | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.035,01
12| 09.05.2019 |Ricevuta Ecomuseo Argenta Trento - 18 Eintritte 1 BR 2.2.1.2.01.02.005 80,00 955,01
13| 09.05.2019 |Kassazettel Schldsser Ritten - Blcher 2.2.1.1.01.01.001 30,00 925,01
14| 09.05.2019 |Kassazettel Schlésser Ritten - 16 Eintritte 2CT 2.2.1.2.01.02.005 54,50 870,51
15| 09.05.2019 |Kassazettel SchloB Runkelstein - 20 Eintritte SchloB Runke¢ | 2.2.1.2.01.02.005 64,50 806,01
16| 10.05.2019 |Ansuchen um Rickerstattung - Riickerstattung Betrag wg. | 2.2.1.9.99.08.004 31,00 775,01
17| 13.05.2019 |Zugticket Trenitalia - Fahrtspesen 4AS 2.2.1.2.01.02.005 119,00 656,01
18| 14.05.2019 |Quittung Museo storico italiano - Schilereintritte ins Muse | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 542,01
19| 14.05.2019 |Ansuchen - Obkircher Lidia, Pfeifer Markus - Rickerstattur | 2.2.1.9.99.08.004 5,00 537,01
20| 15.05.2019 |Kassenbeleg Weltladen - Kleine Geschenke an verschieder | 2.2.1.1.01.02.009 42,60 494,41
21| 16.05.2019 |Tickets Trenitalia - Zugtickets nach Verona 1BT 2.2.1.2.01.02.005 217,15 277,26
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 16.05.2019 |Quittung Asoc. Chiese Vive - Eintritte 1BT 2.2.1.2.01.02.005 24,00 253,26
23| 16.05.2019 |Ticket Comune di Verona - Eintritte 1BT 2.2.1.2.01.02.005 12,00 241,26
241 17.05.2019 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fiir Instandhaltu | 2.2.1.2.01.07.008 113,56 127,70
25| 17.05.2019 |Kassazettel Wepa - Leiste und Leim fiir Bibliothek 2.2.1.2.01.07.008 23,26 104,44
26| 17.05.2019 |Kassazettel AGIP - Benzin und Ol fiir Rasenmé&her 2.2.1.2.01.07.005 60,00 44,44
Summe Periode 5 2.000,00 1.955,56 44,44
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 6
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——- 44,44 44,44

1] 27.05.2019 |Abrechnung 6 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.955,56 2.000,00
2| 27.05.2019 |Ticket Metrebus - Ticket Metrebus Rom im Rahmen der Ph | 2.2.1.2.01.02.005 12,50 1.987,50
3| 28.05.2019 |Ticket Trenitalia - Fahrtspesen Rom im Rahmen der Philos | 2.2.1.2.01.02.005 118,25 1.869,25
4 | 30.05.2019 |Kassazettel Consorzio - Ersatzteile flir Rasenmaher 2.2.1.2.01.07.008 32,41 1.836,84
51 30.05.2019 |Kassazettel De Nardo - Fische Fiir den Unterricht (Seziere | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.816,84
6 | 30.05.2019 |Kassazettel Wepa - Pflanzen fir den Eingangsbereich der: | 2.2.1.1.01.02.999 28,53 1.788,31
7 | 30.05.2019 |Kazzazettel Gartnerei Winkler - Pflanzen fiir den Eingangs' | 2.2.1.1.01.02.999 5,80 1.782,51
8| 31.05.2019 |Kassazettel Faro - Luftballons und Helium fiir AbschluBgot | 2.2.1.1.01.02.999 48,29 1.734,22
9| 03.06.2019 |Kassenbeleg Konditorei Klemens - Preise fiir Schilerinnen | 2.2.1.1.01.02.999 117,60 1.616,62
10| 03.06.2019 |Kassazettel Konditorei Kerschbaumer - Preise fiir Schiilerii | 2.2.1.1.01.02.999 61,80 1.554,82
11| 03.06.2019 |Kassazettel Backerei Mutschlechner - Preise flir Schiilerinr | 2.2.1.1.01.02.999 70,50 1.484,32
12| 03.06.2019 |Kassazettel Weger - Blcher fiir Buchaustellung zum Them | 2.2.1.1.01.02.999 67,32 1.417,00
13| 06.06.2019 |Kassabeleg Unterkofler Georg - Zeitungen Mai 2019 2.2.1.1.01.01.001 172,20 1.244,80
14| 12.06.2019 |Kassazettel Geoparc Bletterbach - 26 Eintritte Bletterbach | 2.2.1.2.01.02.005 208,00 1.036,80
15| 12.06.2019 |Kassenbeleg Gemiise Monika - Obst und Gemiuse fir Vers: | 2.2.1.1.01.02.999 7,56 1.029,24
16| 12.06.2019 |Kassenbel. Der Blicherwurm - Protokollblatter fiir Matura 2.2.1.1.01.02.001 40,00 989,24
171 19.06.2019 |Kassenbel. Der Blicherwurm - Protokollblatter flir Matura 2.2.1.1.01.02.001 64,00 925,24
18| 01.07.2019 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Juni 2019 2.2.1.1.01.01.001 151,40 773,84
19| 26.07.2019 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Stempelsteuer fir Buchh | 2.2.1.9.01.01.002 32,00 741,84
20| 01.08.2019 |Quittung Posteitaliane - 50 x Raccomandata Belege 2.2.1.1.01.02.001 2,50 739,34
21| 23.08.2019 |Kassenbel. Athesia Buch - 2 x Terminplanungskalender fii | 2.2.1.1.01.02.001 15,40 723,94
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 05.09.2019 |Kassenbel. OBI/WEPA Vahrn - Kleinmaterial fir Instandha | 2.2.1.2.01.07.008 11,97 711,97
23| 06.09.2019 |Quittung Posteitaliane - Briefmarken 2.2.1.1.01.02.001 98,25 613,72
241 12.09.2019 |Kassenbel. Wepa srl - Material fir Instandhaltung 2.2.1.2.01.07.008 74,73 538,99
251 13.09.2019 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Material fur Instand | 2.2.1.2.01.07.008 120,70 418,29
26| 17.09.2019 |Kassenbel. Weger KG - 8 x Blcher fir Inklusion zur Férde | 2.2.1.1.01.02.999 88,00 330,29
271 20.09.2019 |Beleg Olga Schéne Russischverlag - Russischblicher 2.2.1.1.01.01.002 63,10 267,19
28| 27.09.2019 |Kassenbel. Tinkhauser - Div. Stempel Schulfiihrungskraft 2.2.1.1.01.02.001 55,51 211,68
29| 27.09.2019 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Tiirschldsser, Leiste | 2.2.1.2.01.07.008 121,80 89,88
30| 27.09.2019 |Kassenbel. Wepa srl - Behalter, Schlauch und Div. fir Inst | 2.2.1.2.01.07.008 67,12 22,76

Summe Periode 6 2.000,00 1.977,24 22,76
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 22,76 22,76
1]27.09.2019 |Abrechnung 7 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.977,24 2.000,00
21 01.10.2019 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen September 2019 2.2.1.1.01.01.001 169,50 1.830,50
31 02.10.2019 |Posterlagschein - Teilnahmegebiihr Physikolympiade 2019 | 2.2.1.1.01.02.999 81,50 1.749,00
4| 04.10.2019 |Kassenbel. Wepa srl - 3 x Holzkisten fiir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 23,97 1.725,03
5104.10.2019 |Ticket Sldt. Kulturinstitut - 14 Eintritte 4AR - Theaterbes. | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 1.585,03
6| 08.10.2019 |Tickets Stadttheater Bruneck - Theaterbesuch 4BR 12 Scl | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.477,03
71 08.10.2019 |Tickets Stadttheater Bruneck - 17 Tickets 2AS Stadttheat | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 1.324,03
81 11.10.2019 |Quittung Trostburg - Klasse 1AR/AN 20 Schilereintritte 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.254,03
9| 14.10.2019 |Quittung Trostburg - 15 Tickets Trostburg 1 BR 2.2.1.2.01.02.005 47,50 1.206,53
10| 18.10.2019 |Kassenbel. Schloss Tirol - 36xEintritte Kaiser Maximilian 3 | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.098,53
11| 24.10.2019 |Quittung Freies Theater Bozen - 47 Schilereintritte, 4BT, 2.2.1.2.01.02.005 329,00 769,53
12| 30.10.2019 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Oktober 2019 2.2.1.1.01.01.001 149,70 619,83
13| 30.10.2019 |Kassenbel. Huber Gmbh - Div. Verbauchsmaterial f. Labor | 2.2.1.1.01.02.999 39,10 580,73
14 | 30.10.2019 |Kassenbel. Wepa srl - Halterungen f. Schleifen Turnhalle 2.2.1.2.01.07.008 23,85 556,88
15| 04.11.2019 |Kassenbel. Tophaus KG - Spezialklerber f. Turnhalle 2.2.1.2.01.07.008 60,58 496,30
16| 04.11.2019 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Div. f. Inst. Reparat | 2.2.1.2.01.07.008 120,00 376,30
17| 04.11.2019 |Posterlagschein - Teilnahmegebiihr Mathematikolympiade | 2.2.1.1.01.02.999 81,50 294,80
Summe Periode 7 2.000,00 1.705,20 294,80
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 294,80 294,80
1|04.11.2019 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 8 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.705,20 2.000,00
2106.11.2019 |9 x Zugticket OBB Brenner Innsbruck - 9 Schiiler (5BR) be | 2.2.1.2.01.02.005 148,80 1.851,20
3107.11.2019 |3 x Zugticket OBB Brenner Innsbruck - Tiroler Hochschulti | 2.2.1.2.01.02.005 134,00 1.717,20
4107.11.2019 |Kassenbel. Tinkhauser - Etiketten flr padagogischen Tag 2.2.1.1.01.02.001 5,76 1.711,44
5107.11.2019 |Bestatigung Freies Theater Bozen - 16 Schilereintritte, 2E | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 1.599,44
6| 08.11.2019 |Kassenbel.Kegelbar Rodank in Rodeneck - Kegeln (3 Bahn | 2.2.1.2.01.02.005 78,00 1.521,44
71 08.11.2019 |Lastschrift OEW - Filmfestiavl Loving 35 Schiiler/innen, 2.2.1.2.01.02.005 175,00 1.346,44
81 12.11.2019 |Ticket Theaterstiick ,Play Galileo" im Forum - 17 Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 102,00 1.244,44
9112.11.2019 |Ticket Theaterstiick ,Play Galileo" im Forum - 54 Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 324,00 920,44
10| 12.11.2019 |Ticket Theaterstiick ,Play Galileo" im Forum - 15 Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 90,00 830,44
11| 12.11.2019 |Ticket Theatersttlick ,Play Galileo"™ im Forum - 9 Eintritte 5 | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 776,44
12| 14.11.2019 |Kassenbel. Gedenkstatte Dachau - Fliihrung 5RB Gedenkst | 2.2.1.2.01.02.005 31,50 744,94
13| 14.11.2019 |Kassenbel. New Colors GmbH - Kleber fir Padagogisches 2.2.1.1.01.02.001 5,47 739,47
14| 22.11.2019 |Kassenbel. Naturmuseum Suidtirol BZ - 17 Eintritte Naturr | 2.2.1.2.01.02.005 25,50 713,97
15| 25.11.2019 |Kassenbel. Athesia Buch - 10 Kuverts 2.2.1.1.01.02.001 10,00 703,97
16| 27.11.2019 |Quittung Film Club Bozen - Forum Brixen - 19 x Eintritt 1¢ | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 608,97
17| 28.11.2019 |Kassenbel. Weltladen - Kl. Prasenz fiir 4 div. Referenten, ¢ | 2.2.1.1.01.02.009 39,60 569,37
18| 02.12.2019 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Nov/19 2.2.1.1.01.01.001 158,70 410,67
19| 04.12.2019 |Ticket Sudt. Kulturinstitut - 54 Eintritte, 1AT, 1BT und 1D" | 2.2.1.2.01.02.005 324,00 86,67
Summe Periode 8 2.000,00 1.913,33 86,67
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 9

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 86,67 86,67

1] 04.12.2019 |Abrechnung 9 - 1.1.3.4.04.01.01.001 913,33 1.000,00
21 10.12.2019 |Ticket Kinobesuch Astra La donna elettrica - 43 Schuler * 2.2.1.2.01.02.005 215,00 785,00
31 13.12.2019 |Kassenbel. Weger KG - Druck Organigramm 2019/2020 2.2.1.1.01.02.001 48,80 736,20
4| 13.12.2019 |Kassenbel. Eishalle Brixen - Eislaufen 4BR 12*2 Euro 2.2.1.2.01.02.005 24,00 712,20
5117.12.2019 |Kassenbeleg Miinchen Dt. Museum - 2CT und 2BT, 32 Sch | 2.2.1.2.01.02.005 144,00 568,20
6117.12.2019 |Kassenbel. Gemiise Monika - Obst und Gemiise f. Versuch | 2.2.1.1.01.02.999 16,44 551,76
7 117.12.2019 |Kassenbel. Faroshopping - Div. Erste Hilfe f. Turnhalle, Lal | 2.2.1.1.01.02.999 66,65 485,11
8117.12.2019 |Kassenbel. Wepa srl - 6xAufbewahrungsbox f. Labor 2.2.1.1.01.02.999 50,94 434,17
9117.12.2019 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Tirschldsser u. div. | 2.2.1.2.01.07.008 89,00 345,17
Summe Periode 9 1.000,00 654,83 345,17
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